Kurumlararası Yatay Geçiş Kontenjanları (Lisans Programları)

	FAKÜLTE/MYO
BÖLÜM/PROGRAM
	2. SINIF
	3. SINIF
	4. SINIF
	5. SINIF

	
	Yurtiçi
	Yurt Dışı
	Toplam
	Yurtiçi
	Yurt Dışı
	Toplam
	Yurtiçi
	Yurt Dışı
	Toplam
	Yurtiçi
	Yurt Dışı
	Toplam

	TIP FAKÜLTESİ

	Tıp
	24
	12
	36
	24
	12
	36
	24
	12
	36
	24
	12
	36

	Tıp (İngilizce) 
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	-
	-
	-
	 

	DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ
	

	Diş Hekimliği
	16
	8
	24
	24
	12
	36
	16
	8
	24
	

	Diş Hekimliği (İngilizce) 
	16
	8
	24
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	ECZACILIK FAKÜLTESİ
	

	Eczacılık
	24
	12
	36
	24
	12
	36
	24
	12
	36
	

	Eczacılık (İngilizce) 
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	 
	

	SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	
	

	Beslenme ve Diyetetik
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	

	Ebelik
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	

	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	

	Hemşirelik
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	

	Dil ve Konuşma Terapisi
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	

	Ergoterapi
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	

	Odyoloji
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	

	SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	

	Antrenörlük
	24
	12
	36
	16
	8
	24
	

	SporYöneticiliği
	16
	8
	24
	16
	8
	24
	





Kurumlararası Yatay Geçiş Kontenjanları (Önlisans Programları)

	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
	2. Sınıf (1. Yarıyıl)

	
	Yurtiçi
	Yurtdışı
	Toplam

	  Ağız ve Diş Sağlığı 
	16
	8
	24

	  Ameliyathane Hizmetleri
	24
	12
	36

	  Anestezi
	16
	8
	24

	  Diş Protez Teknolojisi
	16
	8
	24

	  Diyaliz
	16
	8
	24

	  Eczane Hizmetleri
	16
	8
	24

	  İlk ve Acil Yardım
	16
	8
	24

	  Optisyenlik
	16
	8
	24

	  Tıbbi Görüntüleme Teknikleri
	24
	12
	36

	  Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
	16
	8
	24

	  Yaşlı Bakımı
	16
	8
	24
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